

اخبار کوتاه از فوتبال

**اعلام زمان مسابقات حذفی غنیمت آسیایی ایران**

مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ توضیحاتی را درخصوص بازی حذفی ۴تیم آسیایی ایران و همچنین زمان برگزاری مسابقه سوپر جام ارائه کرد. سهیل مهدی ابتدا در مورد زمان برگزاری ۴مسابقه جام حذفی که تیم‌های آسیایی فوتبال ایران باید در آنها به میدان بروند،گفت:موقع‌های جام حذفی را حتما تا قبل از برگزاری اردوی تیم ملی که پنجم یا ششم خرداد است، برگزار می‌کنیم.وی در مورد برگزاری بازی معوقه گل گهر مقابل فولاد خوزستان از هفته هجدهم با توجه به اینکه تیم سبسر جانی بعد از بازی جام حذفی(۱۸دبهبشت) مدت زیادی را در تقویم خودش خالی دارد، عنوان کرد:تا هفدهم اردیبهشت هیچ تیمی نمی‌تواند بازی کند چون شب‌های احیا و قدر را داریم. از هفدهم اردیبهشت بازی‌ها شروع می‌کنیم. مهدی در مورد برگزاری مسابقه سوپر جام فوتبال ایران گفت: در حال بررسی هستیم. بازی‌های معوقه مقداری تعادل برنامه ما را به هم رده است.به محض اینکه جای معوقه‌ها را پیدا کنیم، زمان سوپر جام را هم اعلام می‌کنیم. این بازی باید برگزار شود اما زمان برگزاری آن منوط به نهایی شدن زمان بازی‌های معوقه است. ما اسامی و زمان اردوی تیم ملی را هم باید داشته باشیم تا متناسب با آن برنامه‌ریزی کنیم. **ممانعت از حضور فرماتی در لیگ بلژیک به دلیل داشتن حجاب**

شبنه شیو شارلوا در مرحله پلی آف فوتبال باتوان بلژیک به مصاف تیم وایت استار رفت. این بازی در نهایت با نتیجه ۲ بر صفر به سود شارلوا به پایان رسید. اتفاق عجیب این دیدار عدم حضور یاسمن فرماتی بازیکن تیم شارلوا در میدان بود. دلور این مسابقه به لژیونر ملی پوش کشورمان اجازه بازی ندهاد. گفته است برای حضور در این دیدار باید بدون حجاب وارد زمین شود اما فرماتی شرط دارد را برای حضور در مسابقه قبول نکرده تا بازی تیمش را از نیکمت دنبال کند. فرماتی پیش از این بارها هم در ترکیب تیم خود به میدان رفته بود و مشکلی در زمینه بازی با حجاب نداشت. ممانعت دلور از حضور یک فوتبالیست با حجاب در میدان نشانهای دیگر از ماهیت واقعی دنیای غرب است؛ غربی که ادعای آزادی بیانش گوش فلک را کرده ولی حاضر نمی‌شود به یک فوتبالیست اجازه دهد با حجاب وارد میدان مسابقه شود.

**موافقت دوختن برای کمک به تیم ملی فوتبال و فوتسال**

رئیس فدراسیون فوتسال در دیدار با رئیس سازمان برنامه و بودجه

در خصوص حمایت از تیم ملی فوتبال و در بحث و تبادل نظر پرداخت.

شهاب‌الدین عزیزی خادم در دیداری صمیمانه با مدیرقادر زویخت به بحث و تبادل نظر درخصوص حمایت از تیم ملی فوتبال جهت حضور در رقابت‌های

مرحله اول و نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و اعزام تیم ملی به جام

جهانی فوتسال لیئوانی پرداخته و توافق شد تا دفعه‌های مالی تیم ملی به

بهترین شکل برطرف شود.در این دیدار نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه

و موافقت کرد. او گفت: امید دارم ۸۰ میلیون ایرانی در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی

تیم ملی و نمایندگان ۸۰ میلیون ایرانی در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی

فوتبال و فوتسال اقدام لازم به عمل آید.

<b>خاندانی از ورزش ایران</b>

✽ در حالی که پیش از برگزاری رقابت‌های دوومیدانی جسام امام (زراع) علی رضایی دبیر این فدراسیون تست کروناایش مثبت شده بود، حالا رئیس فدراسیون نیز به این بیماری مبتلا شده است.شاهس میمایی که فعالیت زیادی در برگزاری مسابقه جام امام زراع) در مشهد داشت، به ویروس کرونا مبتلا شده و در قرنطینه به سر می‌برد.میمایی که اسالتا مشهود است، بعد از مسابقات در منزل خود روزهای قرنطینه را اسیری می‌کند.رقابت‌های جام زراع) در حالی برگزار شد که کشور در وضعیت قرمز کرونايي قرار داشت. «پروژه احداث ساختمان جدید فدراسیون دوچرخه‌سواری در مجموعه ورزشی آزادی از ده ماه سال گذشته به فرینتین باغ گوش نپول و اولاد فراراد هنگاری با پیمانکار متوجه شده و هنوز ادامه روند ساخت آن مجدداً آغاز نشده است. این کار استی که بخش اداری فدراسیون نیز از اوایل سال گذشته همچنان در کمپ تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری مستقر است و چند اتاق را به بخش اداری اختصاص داده‌اند. حسین رشیدیان دبیر فدراسیون دوچرخه‌سواری درباره اینکه پروژه احداث ساختمان فدراسیون مجدداً آغاز شده است یا خیر، گفت: هنوز کار شروع نشده است. دو، سه نفر از پیمانکارانی که معرفی شدند هفته گذشته از پروژه بازدید کردند و پیشنهاد خود را برای شروع کار ارائه کردند. در حال بررسی هستیم و هر کدام که قیمت پیشنهادی اش برای ما مناسب‌تر باشد انتخاب می‌کنیم و کار را شروع خواهیم کرد.

## اسامی افراد خاطی مربوط به واكسن پاكبانان آبادان به مراجع قضایی اعلام شد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: اسامی افراد خاطی شهرداری آبادان که از سهمیه واكسن پاكبانان این شهر استفاده کرده بودند به مراجع قضایی اعلام شد

شکراه سلیمان زاده در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: حسب دستور مقام عالی وزارت که در نامه‌ای به ما ابلاغ شد اسامی این افراد به طور کتبی به مقامات قضایی اعلام شد و همچنین با افراد خاطی در حوزه دانشگاه علوم پزشکی آبادان برخورد صورت گرفت و بعضی از این افراد با دستور مستقیم وزیر بهداشت عزل شدند.

وی افراد عزل شده در این باره را، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی آبادان، رئیس مرکز بهداشت آبادان و مسئول واحد پیشگیری از بیماری‌های این مرکز بیان کرد.

سلیمان زاده با بیان اینکه ۱۵ نفر از کارکنان و مدیران شهرداری آبادان اقدام به تزریق سهمیه داده شده برای پاكبانان کرده بودند گفت: پس از اینکه متوجه تزریق افراد غیر مرتبط شدیم تزریق واكسن را به طور موقت متوقف کردیم و پس از آنکه شفاف‌سازی به صورت کامل صورت گرفت واكسن به سایر پاكبانان آبادان تزریق خواهد شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی آبادان اامه داد: بیماران خاص مثل دیابتی‌ها یا افراد سرطانی، سهمیه واكسن مخصوص به خود را دارند و نیازی نیست که ما از سهمیه پاكبان‌ها برای این استفاده کنیم.

## پاكبان كيف ۵ میلیاردی را به صاحبش برگرداند

پاكبان شهرداری موسیان در استان ایلام كيف هئیلیارد ربالی را به صاحبش برگرداند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، این كيف دستي حاوی طلا و پول نقد به ارزش پنج میلیارد ریال بود که توسط آقای رحمتی پاكبان شهرداری موسیان به دست صاحبش برگردانده شد.

رحمتی نمونه یک پاكبان پاك‌دست است که با ایجاد حس خوب در وجود خود و صاحب كيف توانست به یکی از وظایف دینی عمل کند.

## كشف ۱۳۳ هزار دلار از يك مسافر

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حكومتي از تكومكیست و وصول جرمه ۳۰۳ میلیارد ربالی يك قاچاقچی ارز» در آبادان خبر داد.

محسن سكری، اظهار کرد: پس از تهیه گزارشی از سوی نیروی انتظامی شهرستان آبادان در مورد كشف مقدار ۱۳۳ هزار و ۲۶۸ دلار مزارد همراه مسافر، این گزارش به اداره تعزیرات حكومتي شهرستان آبادان ارسال و رای صادره اجرا شد.

وی افزود: رئیس تعزیرات حكومتي آبادان پس از استعلام لازم واخذ دفاع متهم و احراز تخلف، حكم به ضبط كالای مكشوفه صادر و متهم را به پرداخت ۳۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محكوم كرد.

وی تصریح كرد: این رای پس از مسیر مراحل قانونی برای اجرا به اجرای احكام تعزیرات حكومتي شهرستان آبادان ارسال و رای صادره اجرا شد.

**كشف ۳۰۰ كيلوگرم مرفین در خوی**

**فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: در عملیات ضربتی پلیس، ۳۰۰ كيلوگرم مرفین در خوی كشف و ضبط شد.**

سرتیپ مسعود خرم‌بیا اظهار داشت: در بررسی‌های همجورای مواصلاتی ایستگاه بازرسی یواغلی شهرستان خوی ماموران انتظامی در محور تبریز- ماکو حین گشت‌زنی به يك دستگه خودرو که از تبریز به سمت

ایستگاه دادی می‌مسیر می‌کرد، مشکوک شدند.

وی ادامه داد: با هوشیاری ماموران انتظامی، این قاچاقچی مواد مخدر پس از تعقیب و مراقبت در محور تبریز- خوی متوقف شد.

فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: در بازرسی از خودرو توقیف

شده ۳۰۰ كيلوگرم مواد مخدر از نوع مرفین بدون نشان كشف شد.

وی بیان كرد: در این رابطه ۲۸ فروردین‌ماه جاری، پرونده وارد

و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

## ورزشی – اخبار کشور

پایان مسابقات كشتنی آزاد قهرمانی آسیا

# قهرمانی ایران با كسب ۳ طلا، ۳ نقره و ۲ برنز یزدانی برای رقبای المپيكي خط و نشان كشید!



با ۴ برهه فنی شد و به دیدار رده‌بندی رفت. وی در این دیدار با نتیجه ۱۰ بر صفر دینک یونینا دارنده مدال نقره جهان از هند را از پیش رو برداشت و صاحب مدال طلا شد.

در وزن ۹۲ كيلوگرم كامران قاسم پور پس از استراحت که در همان دور نخست مقابل رواینرد از هند شكست خورد و از دور رقابت‌ها كنار رفت. امیرحسین حسینی در ۷۰ كيلوگرم نیز دیگر حذف شد ایران در دور نخست رقابت‌ها بود.

**پیروزی یزدانی با نتیجه ۱۰ بر صفر**
یكی از اتفاقات مهم روز پایانی رقابت‌های كشتنی آزاد قهرمانی جهان به روی تشك رفتن حسن یزدانی و كسب مدال طلا از نسوی وی بود. اعزام حسن یزدانی به مسابقات قهرمانی آسیا با اینکه مخالفتی هم داشت، اما به اعتقاد كانر دادمزر، حسین اسدی و امین كیوانی نژاد در اوزان ۵۵، ۶۷ و ۷۲ كيلوگرم به مدال برنز دست یافت.

**قهرمانی ایران در كشتنی فرنگی**

لازم به یادآوری است که در مسابقات كشتی فرنگی قهرمانی آسیا نیز تیم ایران موفق به كسب عنوان قهرمانی شد. در این مسابقات تیم ایران با ۴ مدال طلا، ۱ مدال نقره و ۳ برنز و كسب ۱۹۴ امتیاز با اقتدار قهرمان شد و تیم‌های قزاقستان و قرقیزستان پس از تیم ایران به ترتیب با كسب ۱۵۶ و ۱۵۲ امتیاز دوم و سوم شدند.

تیم كشتی فرنگی ایران توسط پژمان پشنام، ناصر عزیزاده، مهدی بالی و علی اكبر یوسفی در اوزان ۵۷، ۶۷ و ۹۷ كيلوگرم به مدال طلا، مدال همدی محسن نژاد و میثم دلخانی در اوزان ۶۰ و ۶۳ كيلوگرم به مسدال نقره و پویا دادمزر، حسین اسدی و امین كیوانی نژاد در اوزان ۵۵، ۶۷ و ۷۲ كيلوگرم به مدال برنز دست یافت.

## بر آورد بودجه ۸۰ میلیاردی برای اعزام‌های ورزشی در سال جاری

**هزینه‌های اعزام کاروان‌های ورزشی ایران در رویدادهای ورزشی امسال ۸۰ میلیارد تومان خواهد بود.**
کمیته ملی المپیک در سال ۱۴۰۰ چندین رویداد مهم ورزشی را در پیش دارد که حضور کاروان‌های ایران در این مسابقات مستلزم تأمین هزینه‌های ارزی و ریالی است.در همین راستا کمیته ملی المپیک برآوردی از میزان هزینه‌ها در این رویدادها داشته که تقریباً معادل ۸۰ میلیارد تومان است که از این میزان باید ۲۰،۲ تا ۲۵،۵ میلیون دلار (۵۵ تا ۶۰ میلیارد تومان)در بخش ارزی اختصاص یابد.

هزینه‌های مربوط به تهیه بلیت و اعزام، اسکان، ترانزیت، پرداخت پاداش پایا سکو به قهرمانان، حقوق ورزشکاران و مربیان و تغذیه بخشی از این هزینه‌ها است که توسط کمیته ملی المپیک تأمین خواهد شد. بخش عمده این هزینه‌ها مربوط به حضور کاروان ایران در المپیک توکیو که از اول مرداد ماه آغاز می‌شود، می‌باشد.

برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته برای المپیک توکیو در شرایطی است که هنوز برگزاری با عدم برگزاری مسابقات به صورت قطعی مشخص نشده است. در همین خصوص روز گذشته دولت‌های محلی ژاپن به دلیل بحران ویروس کرونا، برنامه میزبانی از ورزشکاران خارجی المپیک و پارالمپیک را لغو کردند.

شپهر کورپاراد در استان میاگی که در شرق ژاپن واقع شده چندماه پیش تصمیم گرفت از استقبال جهانی‌هاى مردان آفریقای جنوبی خودداری کند. با توجه به اینکه به دلیل نگرانی از شیوع ویروس کرونا امکان تعامل بین ورزشکاران خارجی و شهروندان وجود ندارد، دولت‌ها این تصمیم را گرفته‌اند.

# زمین‌لرزه ۵/۹ ریشتری درمرز استان‌های بوشهر و فارس بدون تلفات جانی

شهرستان‌های اهواز، امیدیه، بهبهان، رامشیر، هندجیان، بندر ماهشهر، شهر چرمان، هندجیان، بندر امام خمینی(ره) این زمین لرزه را احساس کردند.

شهاب صدیقی ،افزود: به سراسر استان خوزستان برای امداد رسانی اعلام آماده‌باش شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس هم گفت: نیروهای امدادی و عملیاتی هلال احمر این استان برای اعزام به مناطق حادثه دیده استان بوشهر در حال آماده‌باش هستند.

حسین درویشی ، افزود: در حال حاضر مراکز هلال احمر در شهرستان‌های همجوار بوشهر از جمله مسسئی، رستم، فراشیند، لامرد و کازرون که هم در استان بوشهر هستند به صورت آماده‌باش کامل درآمده‌اند.

رئیس‌سازمان اورژانس کشور هم گفت: مراکز درمانی در شهرستان‌های دیلم، بوشهر و دشتستان تلاش می‌کنند با همکاری همستند و اورژانس هوایی نیز به منطقه اعزام شده است.

محمدباقر محمدی، معاون عملیات سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر هم از اعزام چهار تیم ارزیاب به منطقه زلزله‌زده استان بوشهر خبر داد و افزود: استان‌های خوزستان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان در حالت آماده‌باش هستند.

## باند بزرگ کلاهبرداری اینترنتی در شمال کشور منهدم شد

فرمانده انتظامی مازندران از انهدام باند بزرگ کلاهبرداری اینترنتی در شمال کشور خبر داد و گفت: این باند به حساب ۴۱۵ شهروند دستبرد زده است.

سرتیپ مرتضی میرزایی از انهدام باند بزرگ کلاهبرداری اینترنتی شمال کشور به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در شهرستان‌ها امل خیر داد و گفت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان در شهرستان امل به پلیس فتا مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی از آنان

از سوی فردی با افرادی ناشناس، کارآگاهان پلیس فتا با انجام تحقیقات اطلاعاتی در جریان یافتند، این افراد با هدف خرید شارژ و لباس در تله در جله‌های (فیشینگ) گرفتار شده و اطلاعات حساب بانکی آنان لو رفت.

فرمانده انتظامی استان مازندران، اظهار کرد: با دریافت این اطلاعات تیمی از کارشناسان پلیس فتا در بررسی‌های خود متوجه شدند تعداد دیگری از شهروندان نیز به همین شیوه مورد دستبرد و کلاهبرداری قرار گرفتند.

سردار میرزایی، افزود: با اقدامات فنی و اطلاعاتی، متهمان که از اعضای یک باند اینترنتی و ساکن یکی از استان‌های همجوار بوده‌اند، شناسایی و با هماهنگی قضائی دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی استان مازندران، اظهار کرد: متهمان اعتراف کردند، پس از سرقت و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی افراد، اقدام به خرید و فروش سکه و طلا می‌کردند.

صفحه ۹

دوشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۰

۶ رمضان ۱۴۴۲ – شماره ۲۲۷۲۶

<span></span>
<b>حَدیث دشت عشق</b>
یادی از شهید مدافع حرم احسان حاجی‌حتم‌لو
<b>بزرگ‌ترین آرزو</b>
<span></span>
شهید «سیداحسان حاجی‌حتم‌لو» دومین شهید مدافع حرم استان گلستان، عضو رسمی سپاه و جمعی تیپ ۳۵جوادالائم(ع) گرگان بود. او در بهمن ۱۳۹۲در دفاع از حرم اهل بیت(ع) و مبارزه با تکفیر‌های جنایتکار در حلب سوریه در راه اعتلای حق به درجه عظیم شهادت رسید. «احسان» سی‌وسومین شهید گرانقدر دانشگاه جامع علمی کاربردی در گرگان بود که در مقطع کارشناسی رشته مدیریت امور فرهنگی مرکز آموزش علمی کاربردی امام‌حسین(ع) گلستان درس می‌خواند. پیکر پاک شهید با حضور خانواده، مسئولین و مردم شهیدپرور گرگان از بهداری سپاه گرگان به سمت گلزار شهدای امامزاده عبدالله(ع) این شهرستان شتیب شد. سیدمحمد طاهرا فرزند سید احسان که در زمان شهادت پدر به دنیا آمده بود، هفت ماه در مراد ماه سال ۹۴ دیده به جهان گشود. همسر شهید حاجی‌حتم‌لو در مصاحبه‌ای درباره اولین روز زندگی مشترکشان پس از عقد، تعریف کرده بود: «احسان در آن لحظات گفت: «بزرگ‌ترین آرزوی من شهادت می‌خواهم این را بدونی و دعا کنی به آرزویم برس». نامی‌دمی چرا آن لحظه اصلا از حرفش تعبج نکردم، و اصلا ناراحت نشدم. در کلاش و نگاهش عمق و معنای حرفش را فهمیدم. از همان شهدایی که کنارشان بودیم، دلم را قرض و محکم کرد. ما از ارضی عجیب به او گفتیم: «حالا که بزرگ‌ترین آرزویت شهادت است، می‌خواورم به آرزوی قلبیات برسی.» پنج سال و دو ماه از آن روز گذشت و احسان به آرزویش که همانا شهادت بود رسید.»

<b>نتایج روز دوم نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا</b>
<p>۳ بر سهیلوس ۱ گل‌ها:کمال کامیابانی (۴۷) و شهریار مغاللو(۴۹و۵۷) برای سهیلوس-۱ نایف الحزومی (۱۹) برای الریان ۳-۱ فولاد۱ لوئیسانو بریر(۴۴- پناثلی) تراکتور صفر..... الشارجه صفر</p>

<b>جدول رده‌بندی لیگ قهرمانان آسیا– گروه B</b>								
تیم	بازی	برد	تساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
<b>۱.شارجه امارات</b>	۲	۱	۱	۰	۱	۰	۱	۴
<b>۲.پاکتاکور</b>	۲	۰	۲	۰	۳	۰	۳	۲
<b>۳.تراکتور</b>	۲	۰	۰	۲	۰	۳	-۳	۱
<b>۴.نیروی هوایی عراق</b>	۲	۰	۰	۲	۱	۱	-۱	۱

برنامه بازی‌های گروه B
سه‌شنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۰
تراکتور(ساعت ۱۹:۳۰)
نیروی هوایی عراق.....
پاکتاکور(ساعت ۲۲:۳۰)
شارجه‌امارات.

<b>جدول رده‌بندی لیگ قهرمانان آسیا– گروه D</b>								
تیم	بازی	برد	تساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
<b>۱.الصرعبستان</b>	۲	۱	۱	۰	۱	۱	۰	۴
<b>۲.فولاد</b>	۲	۱	۱	۰	۱	۱	۰	۴
<b>۳.الوحدات اردن</b>	۲	۰	۱	۱	۰	۱	-۱	۱
<b>۴.الد</b>	۲	۰	۱	۱	۰	۲	-۲	۱

برنامه بازی‌های گروه D
سه‌شنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۰
الوحدات اردن(ساعت ۱۹:۳۰)
الصرعبستان(ساعت ۲۲:۳۰)
الوحدات اردن(ساعت ۲۲:۳۰)
الصرعبستان(ساعت ۲۲:۳۰)

<b>جدول رده‌بندی لیگ قهرمانان آسیا– گروه E</b>								
تیم	بازی	برد	تساوی	باخت	گل زده	گل خورده	تفاضل گل	امتیاز
<b>۱.بر سهیلوس</b>	۲	۲	۰	۰	۴	۱	۳	۶
<b>۲.کواهند</b>	۲	۰	۲	۰	۰	۰	۰	۲
<b>۳.الوحد امارات</b>	۲	۰	۰	۲	۱	۱	-۱	۱
<b>۴.الریان</b>	۲	۰	۱	۱	۱	۱	۰	۲

برنامه بازی‌های گروه E
سه‌شنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۰
الوحدات امارات.....
الریان(ساعت ۱۹:۰۰)
بر سهیلوس.....
کواهند(ساعت ۲۱:۳۰)

### همسر شهید نواب صفوی در گذشت

**نیره‌سادات احتشام رضوی همسر شهید سید مجتبی نواب صفوی بامداد دیروز– یکشنبه– به ۸۸ سالگی بر اثر بیماری در مشهد دعوت حق را لبیک گفت.**

محمد مهدی عبدخدایی از یاران شهید نواب صفوی و دبیرکل جمعیت فداییان اسلام صبح یکشنبه با تأیید این خبر گفت: نیره‌سادات احتشام رضوی از شهید نواب صفوی صاحب سه دختر بود و بیکر پاک و او قرار است در مشهد تشییع شود.

سیدمجتبی نواب صفوی (۱۳۰۳– ۱۳۳۴ ش.) از روحانیان مبارز علیه رژیم شاه، بنیانگذار و رهبر جمعیت فداییان اسلام بود. فداییان اسلام عنوان گروهی بود که شهید نواب صفوی با هدف اجرای احکام اسلام، تشکیل حکومت اسلامی، جهانی‌سازی اسلام، مبارزه با نظام سلطنت و مخالفت با اساس رژیم پهلوی تأسیس کرد.

نواب صفوی در ۳۱ سالگی در پی ترور حسین علاء، از سوی رژیم پهلوی به انعام محکوم شد و پس از دو ماه شکنجه در ۲۷ دی‌ماه ۱۳۳۴ به شهادت رسید.

### جانباز ۷۰درصد تبریزی تشییع شد

**پیکر مطهر شهید «حاج محمد شوفی»، جانباز ۷۰ درصد هشت سال دفاع مقدس در تبریز، تشییع و به خاک سپرده شد.**

حاج محمد شفوی دیروز پس از سال‌ها تحمل درد و رنج ناشی از مصدومیت شیمیایی، دعوت حق را لبیک گفت و به هم‌رزمان شهیدش پیوست.

پیکر این شهید و الاقلام پیش از ظهر دیروز در گلزار شهدای وادی رحمت تبریز تشییع و در قطعه شهدا تدفین شد.

حاج محمد شفوی متولد ۱۵ شهریور ماه ۱۳۴۲ با عضویت پاسدار در ۲۹ اردیبهشت ۱۳۶۳ بر اثر ترکش به کمر در پاسگاه رید و ۲۵ اسفند ۱۳۶۳ در عملیات بدر در شرق دجله و ۲۴ بهمن ۱۳۶۴ در منطقه اردنرود در عملیات والفجر ۸ دچار آسیب شیمیایی شده بود.

## عامل هتک حرمت یک روحانی در بندر کبشهر دستگیر شد

فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری عامل هتک حرمت یکی از روحانیون در بندر کبشهر شهرستان عامل آستانه‌اشرفیه ظرف کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد.

سرتیپ عزیزالله ملکی افزود، جوانی ۲۴ ساله در بندر کبشهر از توابع شهرستان آستانه‌اشرفیه که به علت مصرف مواد مخدر، صنعتی حالت طبیعی نداشته در اقدامی نامتوازن اقدام به هتک حرمت یکی از روحانیون شهرستان می‌کند.

وی افزود: بلافاصله اقدامات لازم برای شناسایی و دستگیری این فرد در دستور کار مأموران پلیس شهرستان آستانه‌اشرفیه قرار گرفت که ظهر روز شنبه متهم شناسایی و دستگیری شد.

سردار ملکی از ابراز ندامت و پشیمانی متهم این پرونده خبر داد و افزود: پس از دستگیری متهم در جریان شناسایی وی توسط روحانی یادشده، متهم با ابراز ندامت از اقدام ناشایست و غیرانسانی خود، دلیل ارتکاب این عمل را ندانستن حالت روحی مناسب به دلیل مصرف مواد مخدر عنوان کرد.

فرماندهی انتظامی گیلان گفت: متهم به همراه پرونده مشکله جهت سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار خواهد گرفت.